
 
 

Občinski svet – Consiglio comunale 

 

 

Verdijeva ulica 10 – Via Giuseppe Verdi 10, 6000 Koper – Capodistria, Slovenija Tel. +386 05 6646 382 

 

 

 
 
                                                                                                  

Na podlagi 13. člena Zakona o javnih skladih (Uradni list RS, št. 77/08 in 8/10-ZSKZ-B), 15. 
člena Odloka o ustanovitvi in organiziranosti Javnega stanovanjskega sklada Mestne občine 
Koper (Uradni list RS, št. 61/09) in 27. člena Statuta Mestne občine Koper (Uradne objave, št. 
40/00, 30/01, 29/03 ter Uradni list RS, št. 90/05, 67/06, 39/08 in 33/18) je Občinski svet Mestne 
občine Koper na seji dne 19. decembra 2019 sprejel  
 
 

 
S K L E P 

 
o spremembi sestave Nadzornega sveta Javnega stanovanjskega sklada  

Mestne občine Koper 
 
 

1. 
 

Marja Ličen se z dnem 20.11.2019 predčasno razreši funkcije članice Nadzornega sveta 
Javnega stanovanjskega sklada Mestne občine Koper, ker je z navedenim dnem podala 
odstopno izjavo. 
 

2. 
 
Za člana  Nadzornega sveta Javnega stanovanjskega sklada Mestne občine Koper se za 
preostali del mandata imenuje  
 

- Marko Butinar. 
 

3. 
   
Ta sklep velja takoj. 
 
     
Št.: 011-1/2019                                                                                               ŽUPAN 
Koper, 19. decembra 2019                                                               Aleš Bržan  
 
DOSTAVITI: 

- Marji Ličen 
- Marku Butinarju  
- Javnemu stanovanjskemu skladu MOK 
- Županu Mestne občine Koper 
- V.d. direktorice občinske uprave 
- Uradu za splošne zadeve 
- Arhivu 


